муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Пуштулимская   средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

с.Пуштулим
24.04.2017                                                                                   № 31-Р
Об утверждении антикоррупционной

политики в МКОУ Пуштулимской  СОШ

На основании Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и общественной безопасности,  предотвращения коррупции и соблюдения норм применимого антикоррупционного законодательства,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить антикоррупционную политику в МКОУ Пуштулимской  СОШ Ельцовского района  (приложение №1).

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                         Директор школы:                                С.А.Глебова